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Україна

ПРИЛУЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї     О Б Л А С Т І
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	30 жовтня
	2015 року
	    м. Прилуки


      №
	369


Про внесення змін до розпорядження
голови райдержадміністрації 

У зв’язку із виявленням технічної помилки, внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 02 грудня 2014 року № 524 «Про надання дозволів на розробку технічних документацій»:

1.  Пункти 1 та 2 додатку до розпорядження викласти в наступній редакції: 

	№ п/п
	Прізвище,

ім’я, по-батькові
	Номер

земельної

частки

(паю)
	Серія та номер сертифікату
	Всього земель

га
	в тому числі
	Вартість земельної ділянки, грн.

	
	
	
	
	
	рілля, га
	сіно-жаті,

га
	пасо-вища,

га
	

	КСП «Жовтень» Сухополов`янської сільської ради

	1.
	Територіальна

громада Сухополов`янської сільської ради
	419
	Рішення суду №2-о/182/11
	3,4413
1,5144
	3,4413
1,5144
	-
	-
	48384,56

	2.
	Територіальна

громада Сухополов`янської сільської ради
	528
	Рішення суду №2-о-180/2011 р.
	5,9217
1,1237
	5,9300
1,1237
	-
	-
	48384,56


2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.
Голова районної

державної адміністрації






В.М. Ковтун
